
Međunarodna regata "SLAVONSKI BROD 2014." 

Medalje i pehari 

UTRKA BROJ 1 

K - 1         500 m          seniori FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1. Michel De Carli Ferreira drž. reprezentacija Brazil 10 

2. Dino Magušić KK "Belišće" Belišće (HRV) 8 

3. Marin Lipovac KKK "Olimpik" Slav. Brod (HRV) 7 

UTRKA BROJ 2   

K - 2         500 m          mlađe juniorke FINALE          
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Bjanka Petković-Lana Radivojkov KKK "Tarkett" B. Palanka (SRB) 10 

2 Zorana Dolovac-Bojana Aćimović KK "Progar" Progar (SRB) 8 

3 Vanesa Tot-Izabela Heller KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 7 

UTRKA BROJ 3 Memorijalna utrka "Ivica Blažević" 
 

C - 1         500 m          seniori FINALE        
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Strahinja Mladežić KKK "Tarkett" B. Palanka (SRB) 10 

2 Ivan Erceg KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 8 

3 Petar Ivić KK "Belišće" Belišće (HRV) 7 

UTRKA BROJ 4   

K - 1         500 m          mlađi juniori FINALE          
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Frane Buljan KKK "Jarun" Zagreb (HRV) 10 

2 Saša Rodić KKK "Tarkett" B. Palanka (SRB) 8 

3 Ivan Sauer KKK "Tarkett" B. Palanka (SRB) 7 

UTRKA BROJ 5 (nije vožena)   

K - 2         500 m          seniorke FINALE                                    
 

UTRKA BROJ 6   

C - 2         500 m          mlađi juniori FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Ivan Đaković-Mario Zitterbart KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 10 



2 Marin Alfeldi-Rene Barić KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 8 

3 Mateo Rosandić-Ivan Hećimović KKK "Oriolik" Sl. Kobaš (HRV) 7 

UTRKA BROJ 7   

K - 1         500 m          mlađe juniorke FINALE           
 

PORED. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Lana Radivojkov KKK "Tarkett" B. Palanka (SRB) 10 

2 Zorana Dolovac KK "Progar" Progar (SRB) 8 

3 Antonia Tibor KK "Dunav" Bezdan (SRB) 7 

UTRKA BROJ 8   

K - 2         500 m          seniori FINALE          
 

PORED. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Marko Lipovac-Marin Lipovac KKK "Olimpik" Slav. Brod (HRV) 10 

2 Marko Crneković-Luka Marijić KKK "M. Ljubek" Zagreb (HRV) 8 

3 Slavko Mihajlović-Miroslav Vidović KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB) 7 

UTRKA BROJ 9   

C - 1         500 m          mlađi juniori FINALE          
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Marin Alfeldi KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 10 

2 Predrag Beronja KKK "Zabrežje" Zabrežje (SRB) 8 

3 Ivan Đaković KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 7 

UTRKA BROJ 10   

K - 1         500 m          seniorke FINALE          
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Lorena Buljan KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 10 

2 Matea Jelkić KK "Belišće" Belišće (HRV) 8 

3 Martina Vujičić KKK "Jarun" Zagreb (HRV) 7 

UTRKA BROJ 11   

K - 2        500 m          mlađi juniori FINALE          
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Saša Rodić-Ivan Sauer KKK "Tarkett" B. Palanka (SRB) 10 

2 Frane Buljan-Leon Adamović-Hergešić KKK "Jarun" Zagreb (HRV) 8 

3 Nikola Sabljić-Veljko Mandić KKK "Zabrežje" Zabrežje (SRB) 7 



UTRKA BROJ 12   

C - 2        500 m          seniori FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Štefo Lutz-Ivan Krajina KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 10 

2 Davor Barišić-Antonio Martić KKK "Olimpik" Slav. Brod (HRV) 8 

3 Igor Krajina-Ivan Erceg KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 7 

UTRKA BROJ 13   

MK - 1        500 m          mlađi kadeti FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Nikola Keljević KKK "Zabrežje" Zabrežje (SRB) 10 

2 Andrej Teodorović KKK "Zabrežje" Zabrežje (SRB) 8 

3 Bojan Čudić KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB) 7 

UTRKA BROJ 14   

K - 1        500 m         kadetkinje FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Helena Đurčić KK "Dunav" Bezdan (SRB) 10 

2 Zorana Milanović KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB) 8 

3 Aleksandra Murić KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB) 7 

UTRKA BROJ 15   

K - 2        500 m        juniori FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Edvard Lovas-Zoltan Ham KK "Dunav" Bezdan (SRB) 10 

2 Icaro Paim-Gabriel Alves drž. reprezentacija Brazil 8 

3 Dušan Todorović-Danilo Živković KKK "Zabrežje" Zabrežje (SRB) 7 

UTRKA BROJ 16   

C - 1        500 m       kadeti FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Dušan Milošević KKK "Zabrežje" Zabrežje (SRB) 10 

2 Mario Frančeski KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 8 

3 Matija Andruć KKK "Oriolik" Sl. Kobaš (HRV) 7 

UTRKA BROJ 17   

K - 1        500 m       juniorke FINALE          
 



Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Milanka Gavrilović KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB) 10 

2 Matea Ljubičić KKK "Jarun" Zagreb (HRV) 8 

3 Mirjana Murić KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB) 7 

UTRKA BROJ 18   

K - 2        500 m      kadeti FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Alen Durak-Alen Nezić KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 10 

2 Zoltan Balint-Aleksandar Perović KK "Dunav" Bezdan (SRB) 8 

3 Dominik Princip-Tin Vasiljević KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 7 

UTRKA BROJ 19 (ne vozi  se) 

 

C - 2        500 m      juniori FINALE                       Nije vožena 
 

UTRKA BROJ 20   

MK - 1       500 m      mlađe kadetkinje FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Željana Petrović KKK "Zabrežje" Zabrežje (SRB) 10 

2 Inga Karakaš KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 8 

3 Kira Bauer KK "Dunav" Bezdan (SRB) 7 

UTRKA BROJ 21 Memorijalna utrka "Vedran Ribić" 
 

K - 1       500 m      juniori FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Zoran Vidović KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB) 10 

2 Zoltan Ham KK "Dunav" Bezdan (SRB) 8 

3 Dušan Todorović KKK "Zabrežje" Zabrežje (SRB) 7 

UTRKA BROJ 22 
 

K - 2       500 m      kadetkinje FINALE           
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Aleksandra Murić-Zorana Milanović KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB) 10 

2 Nives Kolić-Ana Pranjić KKK "Kupa" Petrinja (HRV) 8 

3 Mihaela Hečimović-Marija Bobošević KKK "Oriolik" Sl. Kobaš (HRV) 7 

UTRKA BROJ 23 
 

C - 1      500 m     juniori FINALE          
 



Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Bruno Kumpez KKK "M. Ljubek" Zagreb (HRV) 10 

2 Emil Barišić KKK "Olimpik" Slav. Brod (HRV) 8 

3 Niko Martić KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 7 

UTRKA BROJ 24 
 

K - 1      500 m     kadeti FINALE          
 

Redosl. NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Alen Durak KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 10 

2 Alen Nezić KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV) 8 

3 Aleksandar Perović KK "Dunav" Bezdan (SRB) 7 

UTRKA BROJ 25 (ne vozi se) 
 

K - 2      500 m    juniorke FINALE          
 

UTRKA BROJ 26 (ne vozi se) 
 

C - 2      500 m    kadeti FINALE                          Nije vožena 
 

UTRKA BROJ 27   

K - 1      2000 m    kad., jun., sen. FINALE          
 

VODA NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Alen Nezić (kadet) KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV)   

2 Dominik Princip (kadet) KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV)   

3 Alen Durak (kadet) KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV)   

10 Tino Karaselimović (junior) KKK "M. Ljubek" Zagreb (HRV)   

11 Zoltan Ham (junior) KK "Dunav" Bezdan (SRB)   

12 Luka Mujkić (junior) KKK "M. Ljubek" Zagreb (HRV)   

30 Michel de Carli Ferreira (senior) drž. Reprezentacija Brazil   

31 Marin Lipovac (senior) KKK "Olimpik" Slav. Brod (HRV)   

32 Luka Marijić (senior) KKK "M. Ljubek" Zagreb (HRV)   

UTRKA BROJ 28 Memorijalna utrka "Ivan Vrhovac" 

 

C - 1      2000 m    kad., jun., sen. FINALE          12.28 sati 

 

VODA NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Mario Frančeski (kadet) KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV)   

2 Matija Andruć (kadet) KKK "Oriolik" Sl. Kobaš (HRV)   

10 Bruno Kumpez (junior) KKK "M. Ljubek" Zagreb (HRV)   



11 Petar Starčević (junior) KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV)   

12 Marin Alfeldi (junior) KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV)   

20 Strahinja Mladežić (senior) KKK "Tarkett"  B. Palanka (SRB)   

21 Ivan Erceg (senior) KKK "Marsonia" Slav. Brod (HRV)   

22 Petar Ivić (senior) KK "Belišće" Belišće (HRV)   

UTRKA BROJ 29 
 

K - 1      2000 m   žene (sva godišta) FINALE           

 

VODA NATJECATELJ KLUB MJESTO BOD. 

1 Matea Ljubičić  KKK "Jarun" Zagreb (HRV)   

2 Milanka Gavrilović KKK "Filip Višnjić" Višnjićevo (SRB)   

3 Sandra Harsan KKK "Water Performance" Timisoara (ROM)   

 Ekipni rezultat (prva tri mjesta)  

1 KKK Marsonia 

2 KKK Zabrežje 

3 KKK Filip Višnjić 

 


